АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       20.01.2012                                                                                                  №  17

О внесении  изменений в постановление
Администрации  Тегульдетского  района

от 25.01.2011 № 12

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Тегульдетского
района П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в  постановление Администрации Тегульдетского района от
25.01.2011 № 12  «О районной  комиссии  по предупреждению и  ликвидации
чрезвычайных ситуаций и  обеспечению пожарной безопасности»
следующие  изменения:

вывести из состава  комиссии:
- Ильяшевича Михаила Казимировича – главного специалиста по

ГОЧС Администрации  района;
- Рыбалкину Веру  Петровну – Главу Администрации Берегаевского

сельского поселения (по согласованию);
ввести в состав комиссии:
- Санько Александра  Николаевича – Главу Берегаевского сельского

поселения (по согласованию).
Должность Хахунова Фёдора Александровича изложить в следующей

редакции: «Главный специалист по ГОЧС и мобилизационной  работе,
секретарь».

2. Настоящее постановление  опубликовать в  средствах массовой
информации -  районной  газете  «Таежный  меридиан».

3. Контроль за  исполнением настоящего  постановления  возложить
на первого заместителя  Главы Администрации Тегульдетского района
Шатунова А.А.

Глава  Тегульдетского района                                             В.А. Красов

Ф.А. Хахунов
2-16-70